
1 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “F. Masci” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Zara - 66023 Francavilla al Mare (Ch)   
 

C.F. 80002170696 E-Mail: chic82800g@istruzione.it - chic82800g@pec.istruzione.it Tel. :085/817193 https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Data del protocollo digitale 
All’Albo on line 
Al Sito web  
- Sezione Amministrazione Trasparente 
- Sezione dedicata al PNRR 

 Agli Atti 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento dell’incarico individuale di COLLAUDATORE 
TECNICO/VERIFICATORE DI CONFORMITÀ DI STRUMENTI MUSICALI DIGITALI. 

----- 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 3.2: Scuola 4.0. Azione 1 - Next 
generation classroom -  Ambienti di apprendimento innovativi. 
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21533 
Titolo Progetto: Porte aperte sul futuro 
Codice CUI: F80002170696202200004 
Codice CUP: F24D22003550006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  
VISTO il D.P.R. n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;  
VISTA la legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 
amministrazione» e, in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi  1 e 2-
bis;   
VISTO il decreto legislativo del 10 settembre 2003, n. 276, recante «Attuazione delle deleghe in materia di 
occupazione e mercato del lavoro, di cui alle legge 14 febbraio 2003, n. 30»;  
VISTO il decreto legislativo del 9 aprile 2008, n. 81, avente ad oggetto «Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 
2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro»;  
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni»;  
VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 
dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;   

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it
https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it/




2 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e 
revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 
183»;  
VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, n. 108, 
recante «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure» e, in particolare, l’art, 41, comma 2-ter;  
VISTO il decreto-legge del 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge del 6 agosto 2021, n. 113, 
recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni 
funzionale all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia» e, in 
particolare, l’art. 1, comma 1;  
VISTO il decreto-legge del 6 novembre 2021, n. 152, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose»;  
VISTO il decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n. 91, recante 
«Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli 
investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi ucraina»;  
VISTO il decreto-legge del 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, 
recante «Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)» e, in particolare, 
l’art. 47, comma 5;  
VISTO il decreto-legge 11 novembre 2022, n. 173, recante «Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 
attribuzioni dei Ministeri», convertito, con modificazioni, dalla legge 16 dicembre 2022, n. 204, e, in particolare, 
l’articolo 6;  
VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti complementari al PNRR (PNC), nonché per 
l'attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola comune»;  
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 
(Regolamento generale sulla protezione dei dati);  
VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 febbraio 
2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2;  
VISTO il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 
resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della 
resilienza»;  
VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 
denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»;  
VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea;  
VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 dell’11 
marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»;  
VISTA la Delibera CIPE n. 63/2020 e, in particolare, l’art. 1 («Nullità degli atti di finanziamento/autorizzazione degli 
investimenti pubblici derivante dalla mancata apposizione dei CUP»);  
VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107»;  
VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto Collettivo 
Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018;  
VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro della Salute e delle Politiche Sociali del 2 febbraio 2009, n. 2, avente ad 
oggetto «Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività rendicontate 
a costi reali cofinanziate dal fondo sociale europeo 2007-2013 nell’ambito dei programmi operativi nazionali 
(P.O.N.)»;  
VISTA la Circolare INPS del 6 luglio 2004, n. 103, avente ad oggetto «Legge 24 novembre 2003, n. 326. Art. 44. 
Esercenti attività di lavoro autonomo occasionale e incaricati alle vendite a domicilio. Chiarimenti»;  
VISTA la Circolare Funzione Pubblica dell’11 marzo 2008, n. 2, avente ad oggetto «legge 24 dicembre 2007, n. 244, 
disposizioni in tema di collaborazioni esterne»;  
VISTA la Circolare del Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione n. 3 del 23 novembre 2017, 
recante «Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza professionale del personale con contratto di 
lavoro flessibile e superamento del precariato»;  



3 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa 
alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale;  
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 15 settembre 2021, che definisce le modalità, le 
tempistiche e gli strumenti per la rilevazione dei dati di attuazione finanziaria, fisica e procedurale relativa a ciascun 
progetto finanziato nell’ambito del PNRR, nonché di milestone e target degli investimenti e delle riforme e di tutti gli 
ulteriori elementi informativi previsti nel Piano necessari per la rendicontazione alla Commissione Europea;  
VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021, recante «Assegnazione delle risorse 
finanziarie previste per l'attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e ripartizione di 
traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di rendicontazione»;  
VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze dell’11 ottobre 2021, recante «Procedure relative alla 
gestione finanziaria delle risorse previste nell'ambito del PNRR di cui all'articolo 1, comma 1042, della legge 30 
dicembre 2020, n. 178»;  
VISTO l’allegato alla Circolare MEF del 14 ottobre 2021, n. 21, recante «Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR) - Trasmissione delle Istruzioni Tecniche per la selezione dei progetti PNRR»;  
VISTA la Circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato – 
n. 4, del 18 gennaio 2022, recante «Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – articolo 1, comma 1 del decreto-
legge n. 80 del 2021 - Indicazioni attuative»;   
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il «Piano Scuola 
4.0», che costituisce il quadro concettuale e metodologico in base al quale le Istituzioni scolastiche progettano e 
realizzano i nuovi ambienti didattico-educativi e relativi laboratori e al quale si fa più ampio rinvio per tutti gli aspetti 
connessi con la relativa progettazione esecutiva;  
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra le 
Istituzioni scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;   
VISTO in particolare, l’Allegato al predetto decreto n. 218 del 2022, che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione scolastica per l’importo di € 194.688,99;  
VISTE le Istruzioni operative prot. n. 0107624, del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero dell’istruzione e del 
merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0» e, in 
particolare, il paragrafo 4, sezione «Spese ammissibili»;  
CONSIDERATO che l’incarico di “Verificatore della conformità” è un’attività prettamente connessa al raggiungimento 
di TARGET e MILLESTONE del progetto, in quanto trasversale alla esecuzione del progetto stesso; 
DATO ATTO che la suddetta attività non rientra nelle attività istituzionale del personale della scuola; 
PRESO ATTO della nota prot. 4302 del 14/01/2023 Chiarimenti e F.A.Q.; 
PRESO ATTO in particolare della FAQ n° 04 che delinea il ruolo delle figure retribuibili; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025;  
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 17 nella seduta del 17/03/2023;  
VISTO l’Accordo di concessione prot. n. 0043305 del 17/03/2023 sottoscritto digitalmente dal Dirigente scolastico e 
dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 
contestuale autorizzazione alla spesa;  
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 5647 
dell’8/06/2023; 
VISTO il provvedimento Dirigenziale prot. n. 7107 del 24/07/2023 con il quale è stato individuato il Responsabile 
Unico del Progetto (RUP); 
VISTO il comma 5 dell’art. 116 del DLgs. 36/2023 che recita: “per i contratti di servizi e forniture la verifica di 
conformità è effettuata dal RUP o, se nominato, dal direttore dell’esecuzione. Per servizi e forniture caratterizzati da 
elevato contenuto tecnologico oppure da elevata complessità o innovazione, le stazioni appaltanti possono prevedere 
la nomina di uno o più verificatori della conformità diversi dal RUP”;  
RITENUTO che la scrivente, in qualità di RUP, non è in possesso delle necessarie competenze per procedere alla 
verifica di conformità degli strumenti musicali digitali; 
CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto “Porte aperte sul futuro” CUP F24D22003550006 di avvalersi 
della collaborazione di unità di personale in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico di 
Collaudatore / Verificatore di conformità degli Strumenti Musicali Digitali; 
RITENUTO che per la procedura selettiva è individuato, quale responsabile del progetto la Dott.ssa Gabriella Di 
Mascio in qualità di Dirigente scolastico che risulta pienamente idonea a ricoprire tale incarico e che soddisfa i 
requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990;   



4 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001;  
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 
  

DISPONE 
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 
Art. 1 - Oggetto 
Con il presente Provvedimento viene avviata una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei 
curricula, per la selezione tra il personale interno all’Istituto Comprensivo statale “F. Masci”, della figura 
professionale di COLLAUDATORE/VERIFICATORE DI CONFORMITA’ per il collaudo e le certificazioni di regolare 
esecuzione della fornitura di Strumenti Musicali Digitali, acquistati per la realizzazione del progetto in oggetto. 
 
Articolo 2 - Destinatari Il presente avviso è destinato:  
a. al personale in servizio presso questo istituto (personale interno); 
b. a seguire e se necessario, al personale in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima);  
c. da ultimo, a personale estraneo all’amministrazione (esperti esterni). 
 
Art. 3 -  Presentazione domande e requisiti 
Le istanze di adesione devono pervenire entro e non oltre le ore 09:00 del 24 gennaio 2024. 

- tramite pec, all’indirizzo chic82800g@pec.istruzione.it 
- tramite peo, all’indirizzo chic82800g@istruzione.it 
- all’Ufficio Contabilità della Segreteria, attraverso consegna brevi manu. In questo caso farà fede il timbro di 

protocollo e l’orario di consegna. 
La candidatura, da predisporre sulla base dell’Allegato A, che include altresì la Dichiarazione sostitutiva resa ai sensi 
degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, attestante il possesso dei requisiti previsti per la partecipazione alla presente 
selezione deve essere corredata da: 

 Allegato B; 

 curriculum vitae in FORMATO EUROPEO; 

 documento di identità in corso di validità; 
Ciascun documento dovrà essere debitamente datato e sottoscritto dal candidato, pena l’esclusione. L’Istituzione 
scolastica potrà richiedere integrazioni rispetto alla documentazione presentata dai candidati. L’Istituzione avrà, 
altresì, la facoltà di procedere a idonei controlli sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive. 
Possono partecipare alla selezione i candidati (a seguire, anche “partecipanti”) che, alla data di scadenza dell’avviso 
dichiarino di: 

 essere cittadini italiani o di uno degli Stati membri dell’Unione europea; 

 essere in godimento dei diritti civili e politici; 

 non essere stati esclusi dall’elettorato politico attivo; 

 non aver riportato condanne penali e non essere destinatari di provvedimenti che riguardano l’applicazione 
di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario giudiziale; 

 non essere stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione; 

 non essere stati dichiarati decaduti o licenziati da un impiego statale; 

 non trovarsi in situazione di incompatibilità, ovvero, nel caso in cui sussistano cause di incompatibilità, di 
impegnarsi a comunicarle espressamente, al fine di consentire l’adeguata valutazione delle medesime; 

 non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, che possano interferire con l’esercizio 
dell’incarico; 

 possedere titoli e/o di esperienze professionali inerenti la tematica dell’incarico. 
Tutti i requisiti per l’ammissione devono essere posseduti e comprovati alla data di scadenza del termine utile per la 
presentazione delle domande.  
 
Art. 4 - Cause di esclusione: 
Saranno cause tassative di esclusione: 

1) istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti; 
2) omissione anche di una sola firma sulla documentazione; 
3) documento di identità scaduto; 

mailto:chic82800g@pec.istruzione.it
mailto:chic82800g@istruzione.it


5 

4) requisiti di ammissione mancanti o non veritieri; 
 
Art. 5 – Selezione 
L’incarico verrà assegnato, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità, seguendo 

l’ordine di graduatoria. 

Il Dirigente Scolastico nominerà una Commissione per la valutazione delle candidature mediante comparazione dei 

curricula e si riserva  la facoltà di effettuare la valutazione, anche senza previa nomina di apposita Commissione, in 

caso di presentazione di una sola istanza. In questo caso l’incarico sarà conferito, purchè l’istanza stessa sia 

rispondente alle esigenze progettuali e di attuazione, nonché ai requisiti di partecipazione indicati nell’Avviso di 

selezione. 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE COLLAUDATORE / VERIFICATORE DI CONFORMITA’ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Art. 6 - Oggetto dell’incarico  
Il Collaudatore deve procedere ai seguenti adempimenti: 

 esecuzione del controllo completo della fornitura e del relativo funzionamento; 

 collaudo della fornitura, secondo la tempistica stabilita dal Dirigente Scolastico; 

 verifica di concerto con la ditta appaltatrice del corretto funzionamento di tutte le attrezzature,  

 verifica che le attrezzature ed eventuali impianti realizzati siano adeguati alle norme sulla sicurezza sui luoghi 
di lavoro, 

  verifica che le attrezzature ed eventuali impianti realizzati siano rispettosi del principio DNSH e dei principi 
CAM; 

 verifica dell'esistenza delle licenze d'uso del software installato ove previste; 

  verifica dell'esistenza dei manuali d'uso per tutta la fornitura; 

  redazione del verbale di collaudo e del time sheet relativo all’attività svolta; 

 collaborazione con il Dirigente e il DSGA per verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e verifica la 
della corrispondenza rispetto a quanto specificato nelle procedure di acquisto indette dall’Istituto;  

 

Titolo Titoli valutabili Punti 

Laurea specialistica o 

magistrale  o titoli equivalenti 

in ambito digitale e musicale 

110 e lode        punti 10 

100                   punti   8 

Da 100 a 109   punti   6 

Meno di 100    punti   4 

Max 10 

Partecipazione a corsi o 

seminari di aggiornamento 

specifici attinenti all’incarico 

relativo alla specifica 

tipologia di progetto 

Più 25 ore         punti 3 

Da 18 a 24        punti 2 

Da 10 a 17        punti 1 

Max   6 

Incarichi in ambito digitale e 

musicale 

1 punto per ogni anno Max 6 

Certificazioni Informatiche 

(ECDL, IC3, C1 MIUR ...) 

1 punto Max   3 

Comprovate 
esperienze/competenze in 
progetti attinenti all’oggetto 
dell’avviso    

Punti 2 per ogni attività Max 10 

                                 Totale   Max 35 



6 

Art. 7 - Durata dell’incarico   
L’attività oggetto dell’incarico decorrere decorre dalla sottoscrizione dell’incarico e avrà termine entro il 08.02.2024; 

 
Art. 8 - Corrispettivo  
Per l’incarico è previsto un impegno aggiuntivo oltre l’orario d’obbligo max di ore 20 in relazione al Compenso orario 
lordo di cui alle tabelle del CCNL del 29/11/2007 e al profilo/qualifica di appartenenza stabilito in: 
-  € 17,50 lordo dipendente se docente; 
-  € 18,50 lordo dipendente se DSGA; 
-  € 14,50 lordo dipendente se Assistente amministrativo/Assistente tecnico;  
-  € 12.50 lordo dipendente se Collaboratore scolastico. 

 
Art. 9 - Informativa sul trattamento dei dati personali e responsabile del procedimento 
Ai sensi del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come novellato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, 
in attuazione del regolamento UE n. 679/2016, si informano i candidati che il trattamento dei dati personali da essi 
fomiti in sede di partecipazione alla selezione o comunque acquisiti a tale scopo dall’Amministrazione è finalizzato 
unicamente all’espletamento della selezione medesima e avverrà con l’utilizzo anche delle procedure 
informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per perseguire le predette finalità, anche in caso di comunicazione a 
terzi. 
Il conferimento di tali dati è necessario per valutare i requisiti di partecipazione alla selezione e il possesso dei titoli, 
pena l’esclusione dalla selezione ovvero la mancata valutazione dei titoli stessi. 
Ai candidati è riconosciuto il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la rettifica, l’aggiornamento e la 
cancellazione, se incompleti, erronei o raccolti in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento, per 
motivi legittimi. 
Titolare del trattamento dei dati è l’Istituzione scolastica Istituto Comprensivo “F. Masci” di Francavilla al Mare, con 
sede in Via Zara s.n.c., - 66023 Francavilla a Mare, alla quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti degli 
interessati, scrivendo all’indirizzo PEC: chic82800g@pec.istruzione.it 
 
Art. 10 -  Responsabile del procedimento 
Il RUP per la presente procedura è la Dott.ssa Gabriella Di Mascio, in qualità di Dirigente scolastico che risulta -  
idonea a ricoprire tale incarico. 
 
Articolo 11 – Norme di rinvio  
Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al d.lgs. n. 165/2001, al codice civile e alle altre 
norme vigenti. 

 
Articolo 12 – Pubblicazione della procedura di selezione 
Il presente Avviso è pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica nonché sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del medesimo sito istituzionale. 
 

Allegati: 
All.A - Domanda di partecipazione 

All.B -Tabella valutazione 

     
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Gabriella DI MASCIO 

          Documento firmato digitalmente 


		2024-01-09T12:37:09+0100
	GABRIELLA DI MASCIO




